RESOLUÇÃO 01/2015

 "ELEIÇÃO PARA COMPLEMENTAÇÃO DE MANDATO DO

CARGO DE PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE
VETERANOS – GESTÃO 2014 / 2016

Elege o Conselheiro WALTER LEONELLI, inscrito pela Chapa Pinheiros

Sempre, para complementar o mandato do cargo de Presidente da

Comissão Permanente de Veteranos, a ser exercido até o mês de maio de

2016.”

Processo CD-I-01/2015.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo inciso IV, do Art. 45, do Estatuto Social, combinado com o §1º, do Art.

105, do Regulamento Geral, considerando os resultados apurados, quais sejam:

Chapa Pinheiros de Todos Nós: 081 votos

Chapa Pinheiros Sempre: 092 votos

Votos em branco: 002 votos

Votos nulos: não houve.

Total: 175 votantes.

RESOLVE

ELEGER o Conselheiro WALTER LEONELLI, inscrito pela Chapa Pinheiros Sempre, para

complementar o mandato do cargo de Presidente da Comissão Permanente de Veteranos, a ser

exercido até o mês de maio de 2016, em face de vacância.

641ª Reunião Extraordinária,

Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2015.

JOSÉ MANSSUR

Presidente do Conselho Deliberativo

ANTONIO ALBERTO FOSCHINI
Primeiro Secretário do Conselho Deliberativo

mlf